

























## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2021年3月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			918,326
3 2	広聴費	小松議員 2月分交通費		2,564	915,762
3 3	事務費	控室電話料金の支払い 2月分		8,801	906,961
3 3	資料購入費	2020年度 社会保障誌代		3,840	903,121
3 9	広報費	旭川三条郵便局 市政に関する資料		540	902,581
3 10	資料購入費	書籍『「全国学力テスト」はなぜダ		3,410	899,171
3 10	資料購入費	書籍『日本の教師、その12章 困		4,278	894,893
3 11	事務費	控室シュレッダーの購入		41,250	853,643
3 15	資料購入費	月刊「保育情報」2020年度購読		8,400	845,243
3 18	事務費	2020年度ホームページ更新・管		60,495	784,748
3 18	広聴費	市民アンケート後納郵便料 2月分		56,925	727,823
3 18	資料購入費	2020年度「商工新聞」「月刊民		9,600	718,223
3 22	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	714,923
3 23	資料購入費	2020年度 新婦人しんぶん代		4,920	710,003
3 24	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い電		35,703	674,300
3 24	資料購入費	あさひかわ新聞他購入 3月分		2,010	672,290
3 26	資料購入費	2020年度 平和新聞購読料		5,400	666,890
3 29	広聴費	能登谷議員 3月分交通費		6,234	660,656
3 29	広聴費	市民アンケート調査用コピー用紙購		16,500	644,156
3 29	事務費	コピー用紙購入 3月分		15,180	628,976
3 30	広聴費	石川議員 3月分交通費		2,818	626,158
3 30	広聴費	市民アンケート2月分発送料		618,090	8,068
3 30	広聴費	まじま議員 3月分交通費		5,189	2,879
3 31	広聴費	小松議員 3月分交通費		2,564	315
		小計 [ 3/1 ~ 3/31 ]	0	918,011	315